
 

LASF ralio komiteto posėdžio protokolas    1 / 1 

 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

RALIO KOMITETO POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS NR. 2016‐11 

2016 m. rugsėjo 15 d. 

 

 

Ralio komiteto (RK) posėdis įvyko Vilniuje, Ukmergės g. 223.  

Posėdžio pradžia: 19:00 val. 

 

Dalyvavo:  LASF  ralio  komiteto  pirmininkas Maris  Simson  (MS),  komiteto  nariai:  Mantas  Babenskas  (MB)  ir 

Dainius Sviderskis (DS). 

Nedalyvavo: Aleksandras Dainys (AD) ir Ramūnas Šaučikovas (RŠ). 

Posėdžio pirmininkas: Maris Simson 

Posėdžio sekretorius: Mantas Babenskas 

 

Darbotvarkės klausimai: 

1. Dėl 2017 metų reglamentuojančių dokumentų projekto: „C lyga“. 

Svarstytas klausimas dėl Lietuvos mini ralio varžybų („C lygos“) reglamento projekto po komentarų, sulauktų iš 

LASF  generalinės  sekretorės‐teisininkės.  Po  vykusios  diskusijos  ir  dokumento  peržiūros,  pakoreguojant  jį 

atsižvelgiant  į  gautus  komentarus,  nuspręsta  nusiųsti  Lietuvos  mini  ralio  varžybų  reglamento  projektą 

patvirtinimui ir gavus teigiamą atsakymą publikuoti jį viešai. 

Vienabalsiai  nutarta:  nusiųsti  Lietuvos  mini  ralio  varžybų  reglamento  projektą  patvirtinimui  ir  gavus 

teigiamą atsakymą publikuoti jį viešai. 

 

2. Dėl 2017 metų reglamentuojančių dokumentų projekto: „B lyga“. 

Svarstytas  Lietuvos  ralio  sprinto  varžybų  reglamento  („B  lygos“)  projektas.  Posėdžio metu  jis  pakoreguotas 

atsižvelgiant  ir  į  1  darbotvarkės  klausime  svarstytus  komentarus,  kurie  liečia  ir  Lietuvos  mini  ralio  varžybų 

reglamentą.  Po  svarstymo  nuspręsta  nusiųsti  Lietuvos  ralio  sprinto  varžybų  reglamentą  LASF  generalinei 

sekretorei‐teisininkei peržiūrėti ir pateikti savo komentarus. 

Vienabalsiai  nutarta:  nusiųsti  Lietuvos  ralio  sprinto  varžybų  reglamentą  LASF  generalinei  sekretorei‐

teisininkei peržiūrėti ir pateikti savo komentarus. 

 

Posėdžio pabaiga: 01:30, 2016‐09‐16. 


